
Pionýr, z. s. – pionýrská skupina 
14. TSP Zeměpisná společnost „Po cestách vlasti“ 

Brno 

 

Zeměpisná společnost „Po cestách vlasti“, Lidická 50, 602 00 Brno, web: www.zeeska.cz 

S dotazy se obracejte na své oddílové vedoucí, nebo na    
Vedoucího ZS – Matouš Procházka, mobil: 776 738 804, e-mail: matous@zeeska.cz 

 
73. Letní expedice Luboměř 

 

V termínu*: 

  28.6. – 19. 7. 2025         Letní expedice – starší 

  5. 7. – 19. 7. 2025          Letní expedice – mladší  

Pořádá:   

 14. tábornická skupina Pionýra 

 Zeměpisná společnost „Po cestách vlasti“ 

Jméno a příjmení: Rodné číslo: 

Adresa trvalého pobytu: Kontakt na dítě (mobil, e-mail): 

Státní občanství: Adresa a název školy: 

Kontakty na zákonného zástupce 
Jméno a příjmení: Mobil/telefon/e-mail: 

 
 

V ………………….. dne ……………………                                       ……………………………………….. 
                                       podpis zákonného zástupce 
*nehodící se škrtněte 
 

 

14. TSP Zeměpisná společnost „Po cestách vlasti“ – www.zeeska.cz 
 

73. LEX Luboměř 

 
Letošní expedice bude opět stanová. Zamíříme na tábořiště v blízkosti vesničky Luboměř, 
nedaleko Olomouce. Na pochody se budeme moct vydat objevovat Vítkovskou vrchovinu. Těšit 
se můžeme na pravý táborový život, na zpívání u táboráku a usínání pod hvězdami. Letní 
expedicí nás také provede hra, která nás zanese do světa Percyho Jacksona. V rámci hry se tak 
podíváme do světa plného mýtických stvoření a bohů z Olympu.  
  

Jaký termín odjezdu si vybrat? Pro koho je který určen? 
 

sobota 28. června – sobota 19. července (Letní expedice – starší), 5 900 Kč 
Tento termín je určen pro děti od 5. třídy a starší. Mladší po domluvě s oddílovým vedoucím. 

 
sobota 5. července – sobota 19. července (Letní expedice – mladší), 4 900 Kč 

Tento termín je určen pro děti do 5. třídy. 
 
V pondělí 2. 6. v 18.15 v klubovně ZS proběhne schůzka s rodiči dětí, které pojedou na Letní 
expedici. Na schůzce se již dozvíte úplné informace a dostanete tištěné pokyny. 
 

Vyplněnou přihlášku odevzdejte oddílovému vedoucímu společně se zálohou 1 000 Kč 
nejpozději do 31. 5. 


